Brodnica, 10.12.2013 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy
ul. Wiejska 9 
87-300 Brodnia
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr 12/2013
Pytania i odpowiedzi nr 1 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer 12/2013 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst Jednolity: Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków dla Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy – sprawa nr 12/2013. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 9 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 9 wymaga, aby Ceftazidimum miał w rejestracji wskazanie do stosowania m. in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, zakażeniu dróg moczowych, bakteriami, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 3 pozycja 15 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki temu okres trwałości do użycia wynosi do 5 lat?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga.
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

     z up. Robert Skowronek 
          (podpis na oryginale dokumentu)
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